
UCHWAŁA Nr X/58/15
Rady Gminy Działdowo

z dnia 3 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/41/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt

na terenie gminy Działdowo w 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 856) Rada Gminy Działdowo uchwala co następuje:

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Działdowo w 2015 roku stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/41/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 
27 marca 2015 r. w rozdziale 1 Postanowienia ogólne w § 1 pkt 3 o treści:

„Schronisku – należy przez to rozumieć Schronisko dla zwierząt „Cztery Łapy” w Ruskiej Wsi, gmina Ełk, 
do którego przekazywane są bezdomne zwierzęta domowe z terenu gminy Działdowo na podstawie zawartej 
umowy,”.

otrzymuje brzmienie:

„Schronisku – należy przez to rozumieć Schronisko dla zwierząt „Cztery Łapy” w Ruskiej Wsi, gmina Ełk 
oraz Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Tatarach, gmina Nidzica, do których przekazywane są 
bezdomne zwierzęta domowe z terenu gminy Działdowo na podstawie zawartej umowy,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 2A35FD5C-D500-40D4-8D6A-93DBD3413B90. Uchwalony




